ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-YT
V/v phối hợp triển khai

chương trình "chăm sóc mắt

cho NCT" năm 2021.

Triệu Sơn, ngày       tháng  01 năm 2021

       Kính gửi:

    - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

    - Giám đốc Trung tâm y tế huyện;

    - Giám đốc Bệnh viện Mắt Thanh An, Thanh Tâm.

 UBND huyện nhận được Công văn số 518/BVMTA, ngày 01/12/2020 của

Bệnh viện Mắt Thanh An, Công văn số 61/BVMTT ngày 01/12/2020, của bệnh

viện mắt Thanh Tâm, về việc phối hợp triển khai chương trình mắt sáng cho

người cao tuổi năm 2021, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Đồng ý cho Bệnh viện Mắt Thanh An, Thanh Tâm phối hợp với Trung

tâm Ytế huyện và Hội Người cao tuổi huyện triển khai chương trình "Chăm sóc

mắt cho người cao tuổi" năm 2021 tại 14 xã trong huyện.(có danh sách kèm theo)

 Thời gian từ 01/02/2021 đến 25/12/2021.

 Tổng hợp báo cáo UBND huyện vào ngày 20/6/2021 và 20/12/2021.

 2. Trung tâm Y tế huyện có trách nhiệm phối hợp với bệnh viện mắt bố trí

lịch khám tại các xã; Phối hợp với Phòng Y tế giám sát hoạt động của Bệnh viện

Mắt Thanh An, Thanh Tâm khi hoạt động trên địa bàn theo đúng quy định của

pháp luật.

 3. Chủ tịch UBND các xã: Chỉ đạo Hội người cao tuổi, trạm Y tế phối hợp

với đoàn cán bộ y tế của Bệnh viện mắt để công tác chăm sóc mắt cho người cao

tuổi đạt kết quả.

 Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển

khai thực hiện nghiêm túc những nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Hội NCT huyện (p/h);

- Lưu: VT, YT.

 CHỦ TỊCH

    Vũ Đức Kính

2

DANH SÁCH

các xã thực hiện việc chăm sóc mắt cho người cao tuổi

với Bệnh viện Mắt Thanh An, Thanh Tâm

( ban hành kèm theo công văn số              /UBND-YT, ngày      tháng 01/2021)

STT Đơn vị Bệnh viện Mắt

Thanh An

Bệnh viện Mắt

Thanh Tâm

1 Thọ Vực X

2 Thọ Phú X

3 Thọ Thế X

4 Thọ Tân X

5 Thọ Dân X

6 Thọ Ngọc X

7 Thọ Cường X

8 Thọ Sơn x

9 Thọ Tiến  X

10 Thọ Bình  X

11 Bình Sơn  X

12 Xuân Thịnh  X

13 Xuân Lộc  X

14 Xuân Thọ  x

Tổng: 14 xã, thị trấn 08 06

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-20T22:10:33+0700

		2021-01-21T11:07:59+0700

		2021-01-21T11:13:00+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T11:15:22+0700